Dados do Extrato

Banco: 001

Data Abertura: 22/06/2018
CNPJ: 30.631.587/0001-06
Municipio: AFONSO CUNHA

Data de inicio: 01/02/2023

Nome Responsavel(is) Legal(is)
WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE
TALES ALVES PARANHOS DO VALE

PEDRO FERREIRA MEDEIROS

Saldo do més anterior
Saldo Conta Corrente
Saldo Aplicacéo

Saldo Total

Agéncia: 1045

Endereco da agéncia: RUA BARAO MAUA,01
Titular: SME AFONSO CUNHA - FEB

UF: MA

Data final: 28/02/2023

, COELHO NETO , MA

CPF Responsavel(is) Legal(is)

XxX.290.xxx-91

XXX.187.xxx-68

Valor(R$)

0,00

3.147.462,39

3.147.462,39

DATA DESTINATARIO/DEPOSITANTE CPF/CNPJ

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

07/02/2023 MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA 06.096.655/0001-91

07/02/2023 MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA 06.096.655/0001-91

07/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

10/02/2023
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Xxxx.121.xxx-90

HISTORICO/FINALIDADE
ITCMD-TRANSM CAUSA MORTIS DOA ...
IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ...
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ...
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
TRANSFERENCIA ENVIADA
TRANSFERENCIA ENVIADA

RESGATE AUTOMATICO
ITCMD-TRANSM CAUSA MORTIS DOA ...
IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ...
ITR-IMPOSTO TERRITORIAL RURAL
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

IPI/EXPORTACAO

IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ...

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Conta: 31054-9

VALOR(R$)
260,89
3.347,57
12.187,35
53,44
3.863,65
3.247,24
22.960,14
1.040.000,00
953.044,36
1.993.044,36
277,79
4.013,84
44,46
5.774,01
26,90
1.879,19
174.602,15
27.451,45
11.769,62
341.242,70
1.143,77
3.918,49

572.144,37



Extrato de contas Fundeb

Periodo: 2/2023 Beneficiario: AFONSO CUNHA

Agéncia: 1045 Conta: 31054-9
DATA DESTINATARIO/DEPOSITANTE CPFICNPJ HISTORICO/FINALIDADE VALOR(R$)
17/02/2023 ITCMD-TRANSM CAUSA MORTIS DOA ... 266,68
17/02/2023 IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ... 4.709,65
17/02/2023 ITR-IMPOSTO TERRITORIAL RURAL 8,09
17/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 37.792,48
17/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 1.257,03
17/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 12.558,35
17/02/2023 FPE/FPM 16.808,13
17/02/2023 FPE/FPM 2.642,62
17/02/2023 FPE/FPM 1.133,01
17/02/2023 FPE/FPM 32.782,66
17/02/2023 IPI/EXPORTACAO 207,86
17/02/2023 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 110.166,56
22/02/2023 IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ... 4.604,04
22/02/2023 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 4.604,04
27/02/2023 ITCMD-TRANSM CAUSA MORTIS DOA ... 162,22
27/02/2023 IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ... 3.241,42
27/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 72.553,72
27/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 1.302,79
27/02/2023 RECEBIMENTO DE ICMS 24.159,32
27/02/2023 IPVA-PROPRIED VEICULOS AUTOMO ... 3.179,72
27/02/2023 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 104.599,19
28/02/2023 COTA DAF - CREDITO 412.653,42
28/02/2023 COTA DAF - CREDITO 594.099,67
28/02/2023 ITR-IMPOSTO TERRITORIAL RURAL 12,21
28/02/2023 FPE/FPM 41.677,84
28/02/2023 FPE/FPM 6.552,71
28/02/2023 FPE/FPM 2.809,43
28/02/2023 FPE/FPM 83.309,09
28/02/2023 IPI/EXPORTACAO 152,75
28/02/2023 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.141.267,12
Saldo atual Conta Corrente: 0,00
Saldo atual Aplicagéo: 3.125.347,29
Saldo atual Total: 3.125.347,29

* Saldo atual Conta Corrente, saldo atual Aplicacdo e saldo atual Total informados em D-1.
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